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Do uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na „Przebudowę drogi gminnej Kieźliny – Dągi w systemie zaprojektuj i wybuduj” 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1129), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o potwierdzenie, że jednostka "m2" przy krawężnikach, obrzeżach, ściekach w tabeli szacunkowego 

zakresu prac zamieszczonego w PFU na str. 37 jest prawidłowa oraz proszę o podanie jednostki do pozycji 

"przepusty z rur betonowych, str. 38. Czy to będą metry? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że jednostką przedmiarową dla krawężników oraz przepustów z rur betonowych jest 

[m]. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że podane w PFU ilości przedmiarowe są wielkościami 

szacunkowymi. Ostateczne ilości powinny zostać określone i skalkulowane przez Wykonawcę na podstawie 

sporządzonej przez niego dokumentacji projektowej. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o uściślenie jakie urządzenia ruchu będą stosowane. W PFU w tabeli rozliczeniowej wymienione są 

poręcze 12a 3m oraz bariery 48, natomiast na mapach załączonych do PFU są bariery U-11a.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny i stosowania należy ująć bariery spełniające wymogi balustrad tj. 

zastosowanie barier typu U-11a. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że ilości wskazane w PFU są 

ilościami szacunkowymi. Ostateczna ilość barierek będzie uwzględniona w dokumentacji projektowej 

sporządzonej na podstawie obowiązujących przepisów przez Wykonawcę i będzie z niej wynikała. 

 

Pytanie nr 3 

Proszę o potwierdzenie, że pozycja "tereny lesiste" w tabeli na str. 38 PFU ma jednostkę m2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wskazane tereny lesiste na stronie 38 PFU zakłada wstępnie szacowane tereny 

lesiste w jednostce [m2].    

 


